附件3－1
湖北省事业单位工作人员奖励建议名单汇总表
填报单位（公章）：                                                                          填报时间：     年   月   日
	序号
	事业单位
名    称
	姓  名
	性别
	民族
	政治
面貌
	学历
	参加工
作时间
	本单位起
聘时间
	现聘岗位
及等级
	身份证号
	奖励
种类
	奖励事由
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                                                  联系电话：
说明：1.时间，填写年月，如2019.09。2.奖励种类，填写嘉奖、记功、记大功。3.奖励事由，填写拟奖励对象的简要事迹。
附件3－2
湖北省事业单位工作人员集体奖励建议名单汇总表
填报单位（公章）：                                                              填报时间     年   月   日
	序号
	集体名称
	所属事业单位名称
	集体人数
	集体代表
人员姓名
	奖励种类
	奖励事由
	  备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                                                        联系电话：
[bookmark: _GoBack]说明：1.集体代表人员姓名，填写1人。2.奖励种类，填写嘉奖、记功、记大功。3.奖励事由，填写拟奖励对象的简要事迹。
